ATA DECISÃO FINAL – SEQ. 3

PREGÃO Nº 166/2021 – PROCESSO Nº 256/2021

Aos 10 dias do mês de janeiro de 2022, na sede da Prefeitura do Município de Cornélio
Procópio, situada à Avenida Minas Gerais, nº 301, reuniram-se às 14h00m - Pregoeira: Meury
Naomi Matuda Marques e Lucilia Bucch (ausente) designadas pelo Decreto nº 606 de 05 de
outubro de 2021 para procederem às atividades pertinentes ao Pregão nº166/21 tendo como
objeto o acima descrito. A Pregoeira informa que não recebeu os memoriais do recurso
manifestado na sessão de 21/12/2021 e tão pouco as contrarrazões. Esgotado o prazo legal,
mantem-se a decisão que sagrou vencedor do certame a empresa CLAUDEMIR DAINEZI.
Esta ata não foi lavrada no sistema operacional Betha, por se encontrar, nesta data
inacessível em razão do período de conversão para nuvem. Nada mais a dizer, foi lavrada a
presente Ata que depois de lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

		2022-01-11T09:34:34-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES:97975826987